о,|, <<J\' >, октября 2021 года

Админlrст;rация Nlуниципалыrого образования
<<Муниципальныl'i округ Я кшур-Больlлllский ;rайон Удмуртской Ресlrублики>

<Удмурт, Элькуlrысь Якшур-Бблья ёрос муниципал округ))
муIlиципал кылдытэтлэн ддпrи н истра цlrез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nу r{?l
с. Якrшур-Болья

О lrtrcceHlrlr rrзмеIIеllиii t] coc,l аts KoN{IlccllIl Ilo уста lloBJ]eHIlK) стажil! ДаЮЩеГО
lIpatJo lla полуliснllе е;кепrеся.l lloii ll:r/(б:rвки за выслугу лет L оlIредеJсIlIlя
ltо"цичес,1,1]а днеr:i дополниl,еJIьного отпуска пlуIiиципltльныNI с.пужаIIlиNt

В связи с кадровыми изменениями, согласно статей З0, З2, части 4 статьи 38

Устава муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики> Администрация муниципального образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа, дающего право

на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет и определения количества

дней дополнительного отпуска муниципальным служащим, в новой редакции

согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение 2 к постановлению

Администрации муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики) от 31 марта 2022 rода }li] 555 (О

комиссии по установлению стажа, дающего право на получение ежемесячнои

надбавки за выслугу лет и определения количества дней дополнительного отпуска

муниципальным служащим).

З. Опубликовать настояlцее постановление в Вестнике лравовых актов

муни1-1ипального образования <МуниципальныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ раЙон

Удмуртской Республики> и разместить на о(lициальном сайте муниципального

образования <Муницигtальный округ Якшур-Бодьинский раион Удмурl,ской

Республики> в сети <Интернет>.

Глава пtуlrlлцI{пального образова
<<MyHlrrдlllla.llbHыii oKpyl,

Я кшур-Бодьи нский pal"loH
Удмуртско l'l Республ ll ки>

Бендер Ирина Александровна
вахочшева Анна Андоеевна
ili Ёi;.: il# - ^ " " "

- * z,MaffБ
"+J-,,_=aЙ

А.В.Леконцев

;1iý_W/'i-.ъ
чж:ýУ

Приложен и е

к постановлению Администрации
муниципалыlого образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

CocтaB Koп{llccllи по ус,гаIlовлению стажа, дающего право на получение
ежемесячной надбавки за выслугу лет и определения количества дней

допол н Iлтельн ого отпуска муIrиципальным сJIужащим

Бармашов
Мпхаи.ll

Бендер
Ирина
Алекса H/l ро в на

Вахрушева
AIrHa
Андреевна

ЧлеIrы комиссии
Вахрушсва
Надеяца
АIrатол ьев на

Шулепова
Лариса
Петровна

Удмуртской Республики> от (/Y) октября 2024 годаN! Р%

- Руководитель аппаl]ата Адми нистраци и
муниципального образования (Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, председатель комиссии;
Начальник Управления муницип€rльной службы

дслопроизводства АлмиIrистрации
муниципального образования <<Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, заместитель председателя;
Главный специалист-эксперт общего отдела
Управления муниципальной службы и
делопроизводства Администрации
муниципального образования (муниципальный
округ Якшур-Бодьинский раион Удмуртской
Республики, секретарь комиссии;

Начальник Управления правового обеспечения и
взаимодействия с органами местного
самоуправления Администрации

A.rreKca llдрсlвl1.1

муниципального образования (Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский раион Удмуртской

финансов

Республики>;
Начальник Управления
Администрации муницип€rльного образования
(Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
раЙон Удмуртской Республики)).

а7,r/,а-gЦ